
お取引様 各位 

2022年 8月吉日 

株式会社エンバイロサービス 

〒060-0005 札幌市中央区北 5条西 12丁目 2 

 ベルックス北 5ビル A館 2階 

TEL 011-242-8288 FAX 011-242-8287 

 

お盆休みのご案内 
 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、下記の通りお盆期間中のご案内を申し上げます。 

ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜ります様、お願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

エンバイロサービス休業日 8 月 11（祝・木）、13（土）、14（日） 

■ノロウィルス検便・新型コロナウィルス PCR検査について 

中部衛生検査センター（検査委託先）休業日が 8月 13日（土）～15日（月）となります。 

検査受付は 12日午前中着迄、以降は 16日（火）受付となります。 

 

・緊急連絡先 

緊急の案件につきましては下記宛にご連絡の程よろしくお願いいたします。 

 

 冨田携帯 090-3115-3820 

 

■食品検査について 

食品検査の最終受付は 8月 10日（水）午前中着迄とさせていただきます。 

※検査項目・条件によってはお盆明け８月 17日（水）以降のご対応となります。 

 

何かご不明な点がございましたら、ご連絡の程よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

tel:011-242-8288

